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Durex Play Żel Intymny Do Masażu 2 W1 Nawilżający +
Wiatmina E Guarana, 200 ml
 

Nasza cena: 30,33 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Producent SSL INTERNATIONAL TAJLANDIA [TH]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Stymulujący Durex Play 2 w 1 nawilżający żel intymny i do masażu, wzbogacony ekstraktem z Guarany ma delikatny zapach, a jego
pobudzająca formuła działa aromaterapeutycznie, Żel jest tak delikatny i jedwabiście gładki, że może być stosowany na całym ciele,
również w okolicach intymnych. Jest rozpuszczalny w wodzie, łatwy do zmycia i nie zostawia plam.

Dawkowanie - Durex Play Żel Intymny Do Masażu 2 W1 Nawilżający + Wiatmina E Guarana, 200 ml

Otwórz korek, wyciśnij żel i delikatnie rozprowadź go w okolicach intymnych oraz innych miejscach na ciele. jeśli potrzebujesz więcej
żelu, zwyczajnie wyciśnij dodatkową ilość i nałóż na wybrane miejsca na ciele swoim lub partnera/partnerki. Zmysłowy Żel Durex Play 2
w 1 można bezpiecznie używać razem z każdą prezerwatywą Durex. Rozprowadź żel na zewnątrz prezerwatywy, kiedy jest ona już
nałożona na członka.
Zmysłowy Żel Durex Play 2 w 1 jest doskonały do seksu penetracyjnego, analnego oraz oralnego.

Wskazania - Durex Play Żel Intymny Do Masażu 2 W1 Nawilżający + Wiatmina E Guarana, 200 ml

Zmysłowy Żel Durex Play 2 w 1 zmniejsza suchość pochwy i uczucie dyskomfortu w miejscach intymnych. Zapewnia egzotyczne i
pobudzające doznania.

Uwagi

Pamiętaj, że żel nie jest środkiem antykoncepcyjnym i nie zawiera środka plemnikobójczego.
Lubrykanty Durex Play mogą zmniejszać ruchliwość plemników, więc jeśli starasz się o poczęcie, przed użyciem produktu skonsultuj się
z lekarzem.
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Żele intymne Durex. To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Producent: Reckitt Benckiser
Healthcare (UK) Limited. Upoważniony przedstawiciel: RB NL Brands B.V. Podmiot prowadzący reklamę: Reckitt Benckiser (Poland)
S.A.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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